
Департамент образования, науки и молодежной политики Воронежской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Воронежской области
«БОРИСОГЛЕБСКИЙ ДОРОЖНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГБПОУ ВО «БДТ»)

П Р И К А З
«09» сентября 2016 года № 115

Об утверждении состава 
рабочей группы службы содействия 
трудоустройству выпускников (ССТВ)

На основании приказа директора ГОБУ СПО ВО «БДТ» от 03.04.2015 г. № 30 «О 
создании службы содействия трудоустройству выпускников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав рабочей группы службы содействия трудоустройству
выпускников на 2016-2017 учебный год следующих сотрудников и преподавателей 
техникума:

1) Бородина Е.В. -  методист по производственной работе, и.о. руководителя ССТВ
2) Кузнецова O.I I. -  зам. директора по учебной работе
3) Малинников А.II. -  зам. директора по административно-хозяйственной работе
4) Гордиенко Е.А. - зам. директора по воспитательной работе, классный 

руководитель гр. 4111
5) Передерина Н.В. -  зав. отделением 08.02.05, 38.02.01, классный руководитель 

гр .3101
6) Дегтярева Н.П. -  зав. отделением 23.02.04
7) Гитов А.Н. -  зав. заочным отделением
8) Мокроусова М.Н. -  социальный педагог
9) Ледовских А.С. -  классный руководитель гр. 4211
10) Стерликова О.А. - классный руководитель гр. 4311
11) Попова В.Ю. - классный руководитель гр. 4511
12) Широких Д.Е. - классный руководитель гр. 4121

Лист ознакомления с приказом прилагается.

Директор Н.П. Глотова

/


